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Управление образования                   Руководителям образовательных       
         Администрации                          учреждений Абанского района        

       Абанского района

    Красноярского края

ул. Пионерская 1, Абан, Абанский район,

Красноярский край, 663740

Телефон:   (39163)22-5-04, 22-3-69

Телефакс:  (39163)22-5-04

E-mail: abanruo@yandex.ru
ИНН/КПП 2401001816/240101001

       «18» 05.   2015 г.  

Уважаемые руководители!
           График сдачи отчётов заведующими детскими садами:

	Дата
	Детские сады

	08.06.2015г.
	Самойловский, Устьянский,  Д-Мостовский

	09.06.2015г.
	Вознесенский, Покатеевский, Зимниковский,  П-Павловский,

	10.06.2015г.
	Абанские №1, №3 

	11.06.2015г.  
	Денисовский, Н-Успенский, Абанский №5


Схема отчета за 2014 – 2015 уч. год.
Отчёт (кроме п.21) предоставить по электронной почте до 11.06.2015г.
   До 11 июня заполнить все данные по итогам года в базе КИАСУО и прислать миграцию Коршуновой Н.В.  по e-mail:  nadushka050@mail.ru. Дополнительно необходимо проверить наличие паспортных данных у учащихся, которым в этом учебном году исполнилось 14 лет.
1.* Оценочный лист эффективности деятельности образовательных организаций за 2-ое полугодие 2014-2015 учебного года (прилагается). Е.Л.Пронина (школы), И.В.Сироткина (д/с)
2.*  Предложения по улучшению работы УО, по проведению августовского  педсовета – 2015г. 

                                                                                                                                    Н.Н. Шукайло  
3.* Сведения об аттестации педработников:

	№
	ОО
	Всего  работников в ОО
	Всего педагогических работников
	Педагогические работники (распределение столбца 4
	Число педработников, прошедших аттестацию по новому Порядку аттестации (после 01.01.2011) (распределение столбца 4)
	Число педраб. без кв. катег., кот. не проходят ат. на СЗД (п.18 Пор. ат.

	
	
	
	
	Нет кв. кат.
	Втор. кв. кат
	1-я к. к.
	Всш к. к.
	СЗД
	1-я к. кат.
	Всш. к. кат.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                                                                                             Н.Н. Шукайло  
4.* Отчёт о работе психолого-медико-педагогического консилиума за 2014-2015 уч. год. 
	Количество заседаний
	Всего

обследовано
	Из них (возраст)
	Обследовано 
	Рекомендации консилиума
	Направлено в ПМПК
	Направлено в другие учреждения (указать какие)

	плановых
	внеплановых
	
	7-10
	11-14
	15-17
	впервые
	повторно
	7-10 лет
	11-14 лет
	15-17 лет
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                                                                                            О.А.Потапова                  
5. Предварительное распределение выпускников, обучающихся по адаптированной образовательной программе для детей с нарушением интеллекта. О.А.Потапова   
 6*.Отчет о психолого-педагогической, социальной помощи обучающимся, испытывающим трудности в освоении основных общеобразовательных программ, развитии и социальной адаптации в 2014-2015 учебном году по форме:
	Психолого-педагогическое консультирование
	Коррекционно-развивающие и компенсирующие занятия с обучающимися, логопедическая помощь обучающимся
	Помощь обучающимся в профориентации, получении профессии и социальной адаптации

	Кол-во обучающихся
	Кол-во родителей
	Кол-во педагогич.
работ-в
	дошкольники
	школьники
	школьники

	дошкольники
	школьники
	
	
	
	из них инвалидов
	
	из них инвалидов
	
	из них инвалидов

	
	из них инвалидов
	
	из них инвалидов
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


О.А.Потапова   
7*. Предварительные заявки на занятия в районном Центре психолого-педагогического сопровождения детей в 2015-2016 уч. году.                 

	№
	ФИО ребенка
	Дата рождения
	Класс, программа обучения
	Необходимый специалист (психолог, логопед, дефектолог)

	
	
	
	
	


 О.А.Потапова                  
8. Итоги четвертой четверти и года по таблице (отдельные таблицы за четверть и за год). 

                                                                                                       О.С. Кирилова

9. Список неуспевающих обучающихся за год (Ф.И., класс, предмет, учитель).                     

                                                                                                       О.С. Кирилова
10. Отчет по движению обучающихся через базу КИАСУО (только на выбывших) со справками, подтверждающими обучение выбывших учеников в других общеобразовательных организациях (отдельно за четверть и за год).                                                   О.С.Кирилова   

11.  Предварительное распределение выпускников 9-х и 11-х классов по форме:

	№
	Ф.И.
	ВУЗы
	ССУЗы
	10 класс

	1..
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	


                                                                                                   О.С.Кирилова   

12. Предварительное комплектование классов по форме:

а)

	Количество детей в классах нормы (итого___)
	Количество детей в классах коррекции (итого___)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 Примечание: в каждом классе  нормы  указывать общее количество детей, а в скобках через дробь указать интегрированных детей с задержкой психического развития (ЗПР)  и детей с умственной отсталостью (УО). Например, 2 кл.: 25 (3/2), где 25-общее количество детей во 2 классе нормы, 3- количество в этом классе детей с ЗПР, 2- количество в этом классе детей с УО.

б)

	Количество классов нормы (итого____)
	Количество классов коррекции (итого__)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Примечание: если классы объединены в комплекты, то указать данную информацию после таблицы.                                                                                            О.С.Кирилова   

13. Уточнённые списки отличников и медалистов (электронный вариант) по форме: 

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество отличника, медалиста
	Фамилия, Имя, Отчество родителей (полностью)

	класс/ медаль

	
	
	
	


Уважаемые коллеги! Во избежание ошибок необходимо прописывать фамилию родителей медалистов!  Если изменений нет, необходимо сообщить по телефону: 22-6-80, 89233715247 или по e-mail: abanims@mail.ru                                     Е.А.Бабкова                                                                
14*. Достижения одаренных детей за II полугодие 2014-2015 уч.год:

	№пп
	ФИО участника
	Наименование соревнования, конкурса, олимпиады, фестиваля, 

форума и т.д.
	Дата и место проведения 
	Направление

(спортивное, интеллектуальное, творческое)
	Класс 
	Уровень (зональный, межрайонный, краевой, всероссийский, международный), форма мероприятия (очная, заочная)
	Резуль-

тат
	Сопровождающий педагог

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Отчет принимается по e-mail: abanims@mail.ru                    Е.А.Бабкова
15.*  Анализ работы  ДОУ (включить шесть групп требований ФГОС ДО)  в электронном варианте        

                                                                                                                                   И.В.Сироткина                    

16. Анализ работы групп предшкольного образования, групп полного дня общеобразовательных учреждений в электронном варианте  И.В.Сироткина                                       

17*. Откорректировать и заполнить мониторинговые таблицы профессионального развития педагогов (по согласованию).   С.А.Килина   

18.  Сводные протоколы уровней физической подготовленности  учащихся за сентябрь-май с анализом.       Отчет принимается по e-mail: abansport@yandex.ru     С.С.Мишкин                                                                                                          

19. Внедрение интегративных курсов, программ в целях совершенствования физического воспитания в образовательных учреждениях, в т.ч. программ для учащихся, отнесенных к спец. мед. групп (в соответствии с рекомендациями КраМинобр):

	№ п/п
	Наименование курса, программы
	Классы
	Количество часов

	
	
	
	


                Отчет принимается по e-mail: abansport@yandex.ru         С.С.Мишкин                                                  

20. Анализ успеваемости учащихся по предмету «физическая культура»:

	2014-2015

	
	Кол-во уч-ся
	Успеваемость
	 На 4 и 5
	Кол. освобожд

	1-4
	
	
	
	

	5-9
	
	
	
	

	10-11
	
	
	
	


                              Отчет принимается по e-mail: abansport@yandex.ru         С.С.Мишкин 

21*. Собеседование по организации летней оздоровительной кампании и подготовке ОО к новому учебному году  (в любой день в течение отчётного периода). В.Ф.Арискин

22. Итоговая таблица «Эффективность деятельности классного руководителя» в разрезе каждого классного руководителя.  Л.И.Глебова
23.  Занятость школьников, состоящих на  учете в ПДН, КДН, ВК, находящихся в СОП (таблица прилагается).    Л.И.Глебова     
24. План работы ФСК в летний период.  Л.И.Глебова
Примечание: пункты отчёта, отмеченные звёздочкой *, касаются в том числе и детских садов.  

Руководитель управления образования                                              В.Ф.Арискин

